
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 19 DEL 28-02-2018 
 

 

 

Oggetto: ORDINANZA INGIUNZIONE DI PAGAMENTO N.15842/2017 

ELEVATO DAL COMANDO STAZIONE CARABINIERI 

FORESTALE DI CAMERINO. 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  ventotto del mese di febbraio,  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il verbale di contestazione n.15842/17 elevato in data 04/11/2017 a 

seguito di accertamento effettuato in località Monte Colleluce, in territorio 

del Comune di Serrapetrona, dal Comando stazione Carabinieri Forestale  

di Camerino a  carico del Sig. Gagliardi Marco nato a San Severino Marche 

il 22/03/1972 ed ivi residente in Loc. Pitino n.85, per violazione dell’art. 36 

della L.R. 6/2005 , per aver transitato con il motociclo mod. Beta targato: 

ED95423 sui prati-pascoli di Monte Colleluce, né per scopi produttivi, né 

per pubblica utilità. 

 

Dato atto che entro il termine di 30 giorni dalla data di notifica del verbale 

di contestazione n.15842, il Sig. Gagliardi Marco non ha presentato al 

Comune di Serrapetrona scritti difensivi,   né richiesta di audizione e che 

nel termine di 60 giorni dalla notifica del medesimo verbale di 

contestazione non ha provveduto al pagamento della sanzione pecuniaria di 

un importo pari ad € 41,32; 

 

Constatata la regolarità dell’accertamento effettuato dal Comando stazione 

Carabinieri Forestale  di Camerino; 

 

Visto l’art.18 della Legge Regionale n.33/98; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267; 

 

ORDINA  

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.19 del 28-02-2018 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

Al Sig. Gagliardi Marco, in premessa meglio generalizzato, di pagare, 

quale sanzione pecuniaria per l’infrazione di cui in premessa, la somma di 

€ 41,32, 

 

INGIUNGE  

 

Al medesimo di versare la predetta somma, più € 13,00 per  spese di 

notificazione e di procedimento del presente atto, per un importo totale pari 

ad € 54,32 a mezzo di c.c.p. n. 13479621 intestato a Comune di 

Serrapetrona –Polizia Locale nel  termine di 30 giorni dalla data di notifica 

della presente ordinanza. 

AVVISA 

Avverso la presente ordinanza gli interessati possono presentare 

opposizione entro il termine di 30 giorni dalla notifica del provvedimento, 

al Giudice di Pace di Camerino; 

La presente ordinanza si notifichi a: Gagliardi Marco nato a San Severino 

Marche il 22/03/1972 ed ivi residente in Loc. Pitino n.85e trasmessa al 

Comando stazione Carabinieri Forestale  di Camerino. 

 

 
 
 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to CECCHINI GIANCARLO 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 14-03-2018 al 29-03-2018. 

 

Lì  14-03-2018 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.19 del 28-02-2018 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 3 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


